Директору
МБУК «Дирекция управления парками Наро-Фоминского городского округа»
Коротееву С.А.
От_______________________________
(ФИО)
___________________________________
тел.: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О   рассмотрении кандидатуры в члены гражданского (общественного) совета по развитию и функционированию территории парков МБУК «Дирекция управления парками Наро-Фоминского городского округа»

	Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для вступления в члены гражданского (общественного) совета по развитию и функционированию территории парков МБУК «Дирекция управления парками Наро-Фоминского городского округа».
О себе сообщаю следующее:
ФИО полностью__________________________________________________________________________
Дата рождения___________________________________________________________________________
Адрес___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Образование ____________________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________________
Опыт работы по направлениям деятельности*, установленным в п. 3.3 Положения о гражданском (общественном) совете, а также иные навыки, знания, которые могут пригодиться для развития и функционирования парков ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Ограничения для вхождения в состав Общественного совета отсутствуют.
[bookmark: _GoBack]Я, _______________________________________________________________________________ даю свое согласие на обработку МБУК «Дирекция управления парками Наро-Фоминского городского округа» моих персональных данных.
Дата: ______________________      ____________________/__________________________
					         подпись			расшифровка подписи

*архитектуре, строительству и техническим вопросам; ландшафтному дизайну, благоустройству и озеленению, экологической работе и просвещению; предоставлению услуг и обеспечению инфраструктуры, торговли; досуговой работе с детьми и молодежью, физической культуре и спорту, культурным  мероприятиям.